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گزارش

اقدام عدلیه برای صیانت از امنیت روانی جامعه آقای وزیر! چراغی که به خانه رواست!

وزیر نفت در دیدار با وزیر خارجه بوریکنافاسو 
وعده داده که ایران آمادگی ساخت پالایشگاه نفت 

را در این کشور دارد.
در اینکه سرمایه گذاری های کشورمان در اقصی 
نقاط دنیا انجام شود مایه مباهات و افتخار نیز 
هست ولی چند اما و اگر در این میان وجود دارد.

آقای اوجی تاکنون چندین بار تکرار کرده است که 
برای بازسازی صنعت نفت بیش از۲۰۰میلیارد دلار 
و برای بازسازی و رفع ناترازی گاز نیز۸۰ میلیارد 

دلار نیازمندیم!
باید از جناب ایشان بپرسیم وقتی هنوز 
درگیراختلافات با کشورهای حاشیه خلیج فارس 
بر سر میدان‌های گازی و نفتی هستیم، وقتی در 
زمستان‌ها کمبود شدید گاز داریم و مجبوریم 
که صنایع مهم و سنگین را تعطیل کنیم چگونه 
چنین پیشنهادی را برای کشوری مطرح میک‌نید 
که محصور در خشکی است و به هیچ دریایی 
راه ندارد؟! چگونه می شود نفت خام را به آن 

پالایشگاه منتقل کرد؟
به نظر می‌رسد نه تنها وزیر نفت بلکه سایر وزرای 
دولت سیزدهم به گونه‌ای سخن بگویند که برای 
دولت هزینه‌زا نباشد و نمکی بر زخم مردم نپاشد!

کدام گروه از فرهنگیان می‌توانند 
متقاضی انتقال اضطراری شوند؟

نقل و انتقال اضطراری فرهنگیان از ۱۲ شهریور 
آغاز و تا ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ ادامه دارد، اما کدام 
گروه از فرهنگیان مشمول نقل و انتقال اضطراری 

هستند؟
ثبت ‌نام نقل و انتقال اضطراری فرهنگیان از 12 
شهریورماه  آغاز شده و تا 22 شهریورماه باید به 
پایان برسد؛ همچنین موافقت اداره کل آموزش 
و پرورش استان مبداء و مقصد نیاز است. ملاک 
بررسی وضعیت انتقال افراد، سمت و رشته تدریسی 
اصلی کارکنان است. سمت و رشته تدریس اصلی 
منطبق بر رسته و رشته شغلی استخدامی کارکنان 

است مگر آنکه در طول خدمت تغییر کرده باشد.
افرادی که در فرایند نقل و انتقالات فرهنگیان 
سال تحصیلی 1403-1402 منتقل شدند مجاز 
به شرکت در انتقال اضطراری نیستند. مشمولین 

انتقال اضطراری شامل این موارد است:
پدر، مادر، همسر و فرزند شهید.

جانبازان بالای 25 درصد.
زوجین فرهنگی به محل خدمت همسر.

بانوان فرهنگی دارای سه فرزند زیر 12 سال 
)ملاک محاسبه سن فرزندان تاریخ 31 شهریور 

1402 است(.
همسر جانباز در صورت تغییر دائم محل اشتغال 
جانباز در همان سال با ارائه تأییدیه از مراجع 

ذیصلاح.
سرپرست پدر و مادر شهید با ارائه گواهی از مراجع 

ذیصلاح.
فرهنگیان دارای فرزند معلول جسمی، حرکتی در 

صورت ارائه مدرک معتبر.
فرهنگیانی که ه خود، همسر یا فرزند دارای 
بیماری خاص یا صعب العلاج باشند )در صورت 
تأیید کمیسیون پزشکی( و امکان استفاده از 

مرخصی استعلاجی برای آنان نباشد.
بانوان دارای فرزند زیر کی سال.

مازاد بودن نیرو با شرط رعایت امتیاز افراد.

 گردش ۲۰ زیرسویه مختلف کرونا 
در کشور

رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت 
بهداشت با بیان اینکه اوج شیوع بیماری آنفلوآنزا 
در کشور آبان‌ماه اتفاق می‌افتد، گفت: به همین 
دلیل تایکد ما به افراد بویژه گروه‌های پرخطر، 

واکسیناسیون علیه بیماری در شهریور ماه است.
دکتر شهنام عرشی درباره شیوع بیماری آنفلوآنزا، 
بیان کرد: آنفلوآنزا خود را به صورت فصلی نشان 
می‌دهد؛ به شکلی که در پاییز و همزمان با بازگشایی 
مدارس بیماری آنفلوآنزا و سرماخوردگی افزایش 
میی‌ابد. وی با اشاره به اینکه اوج شیوع بیماری 
آنفلوآنزا معمولا اواسط آبان‌ماه است، تصریح کرد: به 
همین دلیل در شهریور ماه واکسن آنفلوآنزا تامین 
شده و در داروخانه‌ها توزیع می‌شود تا افراد پرخطر 
مانند افراد بالای ۶۰ سال و کسانی که بیماری نقص 
ایمنی دارند، نسبت به واکسیناسیون اقدام کنند. در 
واقع توصیه ما واکسیناسیون در همین شهریور ماه 
است. عرشی تایکد کرد: آنفلوآنزایی که همه‌ساله با 
شدت کم و بیش شیوع میی‌ابد نوع A و B است که 
مشتمل بر۴ سویه است که واکسن‌ها هم بر اساس 
آنها طراحی می‌شوند. او در ادامه با بیان اینکه پاندمی 
کرونا هنوز هم تمام نشده است، اظهار کرد: به همین 
دلیل با شروع فصل سرما، نگرانی از کرونا هم سر جای 
خود باقی است و اگر فصل پاییز و زمستان امسال 
را بدون شیوع آنچنانی ویروس کرونا در کل جهان 
داشته باشیم، ممکن است که خاتمه پاندمی اعلام 
شود اما، تا این فصل شروع نشود احتمالا اطلاعیه 
جدیدی در این خصوص صادر نمی‌شود. وی افزود: 
نگرانی ما درباره کرونا برقرار است و به همین دلیل 
کمیته ملی واکسیناسیون به افراد توصیه میک‌ند که 
اگر کی سال از آخرین واکسیناسیون آنها گذشته 

است، حتما نسبت به واکسیناسیون اقدام کنند.

نکته‌سنج!

ــی جامعه یکی  ــر هم زدن امنیت ذهنی و روان ب
از مصادیق تشویش اذهان عمومی و امنیت 
 کشور است که قوه قضائیه برای برخورد با آن 

برنامه دارد.
هجدهم اردیبهشت ماه سال جاری بود که 
ــس  ــنی اژه‌ای رئی ــلمین محس ــام والمس ــت الاس حج
قوه قضائیه در شورای عالی قضائی به تمام 
ــرعت  ــا س ــا ب ــتور داد ت ــا دس ــتگاه قض ــئولان دس مس
عمل و تدبیر و اقدامات مناسب و متناسب با برهم 

ــد. ــورد کنن ــردم برخ ــی م ــت روان ــدگان امنی زنن
بر هم زدن امنیت ذهنی و روانی جامعه از جمله 
ــان  ــویش اذه ــر به تش ــه منج ــت ک ــی اس اقدامات
ــرای  ــز ب ــمن نی ــای دش ــی از برنامه‌ه ــود و یک می‌ش
مخدوش کردن امنیت کشور بازی روانی و ایجاد 

ــت. ــی اس ــای ذهن ناامنی‌ه
ــل و  ــودن دلی ــدون دارا ب ــراد ب ــن جرم اف در بستر ای
ــد که منجر  ــی را مطرح میک‌نن مدرک صحبت‌های
به آزرده خاطر شدن ذهن شهروندان و ناامنی در 
جامعه می‌شود و از همین رو برخورد با این افراد 
یکی از مهمترین برنامه‌های عملی است که قوه 

قضائیه در دستور کار خود قرار داده است.
ــات  ــازی عملی ــی س ــی خنث ــت روان ــوع امنی در موض
ــت  ــوردار اس ــزایی برخ ــت بس ــمن از اهمی ــی دش روان
ــت در  ــن اس ــه ممک ــوه قضائی ــس ق ــه رئی ــه گفت و ب
ــب در  ــب و متناس ــدام مناس ــر و اق ــوارد، تدبی ــه م هم
ــردم  ــی م ــت روان ــده امنی ــم زنن ــرد بره ــا ف ــه ب مواجه
ابتدا منحصر به احضار و مجازات و زندانی کردن 
ــرق  ــد از ط ــت لازم باش ــن اس ــی ممک ــد؛ گاه او نباش

ــود. ــی ش ــن کار خنث ــری، ای دیگ
محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در همین رابطه 
ــا دستگاهی  ــه شخص ی گفت: فی‌المثل در ابتدا ب
بگوییم با فردی که امنیت روانی مردم را برهم 
ــود  ــرات لازم داده ش ــه او تذک ــد و ب ــت کنن زده، صحب
ــدد  ــا وی در ص ــود ت ــن ش ــرای وی تبیی ــوع ب و موض
ــر  ــه ه ــور نیست ک ــن ط ــن ای ــد؛ بنابرای ــران برآی جب
ــت  ــم زدن امنی ــتای بره ــی در راس ــر مطلب ــس ه ک
روانی مردم گفت، به زندان برود؛ گاهی اقدامات 
دیگری نیاز است؛ البته در مواردی که لازم است، 
حتماً باید از اقدامات قضائی و قهریه در برابر برهم 

زنندگان امنیت روانی مردم بهره گرفت.
رئیس قوه قضائیه تایکد کرد: در این مقوله، آنچه 
که مهم است، خنثی‌سازی عملیات روانی دشمن 
ــر و  ــز سرعت عمل، تدبی ــر نی ــن ام ــه ای است؛ لازم
اقدامات مناسب و متناسب است؛ در مواردی نیز 
که لازم است به مجازات فرد برهم زننده امنیت 
روانی مردم پرداخت، باید اقدامات و تدابیر مناسب 

و بازدارنده اتخاذ کرد.

امنیت روانی یکی از مصادیق حقوق عامه است که 
باید حتماً به آن توجه شود در دیدار مقام معظم 
رهبری با مسئولان قوه قضائیه ایشان اعام کردند 
ــده وارد  ــزی و قاع ــا برنامه‌ری ــد ب ــه بای ــوه قضائی ــه ق ک

موضوع امنیت روانی شود.
ــت  ــر اهمی ــری ب ــم رهب ــام معظ ــد مق ــس از تایک پ
موضوع امنیت روانی رئیس قوه قضائیه در نشست 
ــی  ــت روان ــه امنی ــر ب ــار دیگ ــی ب ــی قضائ ــورای عال ش
ــدوش  ــده مخ ــه پرون ــت ک ــرد و گف ــام ک ــاره و اع اش
ــه‌ای  ــک هفت ــد ی ــردم بای ــی م ــت روان ــدگان امنی کنن

ــن شود. تعیی
دادستان‌ها و همه مسئولان ذیربط قضائی موظف 
هستند در برابر کسانی که با فعل و قول و نشر 
ــان و  ــردم را پریش ــه م ــتند ک ــدد آن هس دروغ درص
مضطرب کنند و مسئله‌سازی کنند و آب به 
آسیاب دشمن بریزند، اقدامات قانونی و قاطعانه را 

ــد ــه عمل آورن ب
محسنی اژه‌ای با اعام اینکه دادستان‌های سراسر 
کشور موظف به رسیدگی به موضوع امنیت روانی 
هستند گفت: دادستان‌ها و همه مسئولان ذیربط 
ــه  ــه ب ــانی ک ــر کس ــتند در براب ــف هس ــی موظ قضائ
نحوی از انحاء با فعل و قول و نشر دروغ درصدد 
ــد و  ــرب کنن ــان و مضط ــردم را پریش ــه م ــد ک آن‌ان
مسئله‌سازی کنند و آب به آسیاب دشمن بریزند، 
اقدامات قانونی و قاطعانه را به عمل آورند و اجازه 
ندهند امنیت روانی مردم آسیب ببیند و دشمن 

در پیشبرد عملیات روانی خود به توفیق برسد.

ــه  ــه ب ــی جامع ــت روان ــه امنی ــت ک ــه داش ــد توج بای
اندازه امنیت اجتماعی اهمیت دارد و همانگونه که 
یک سرقت منجر به آزار شهروندان می‌شود بیان 
موارد دروغ در فضای مجازی و رسانه‌ای یا حقیقی 

ــه آزار خاطر شهروندان می‌شود. ــز منجر ب نی

 تعیین قضات ویژه برای رسیدگی به
 جرایم مرتبط با سلب امنیت روانی

ــتورات  ــری و دس ــام معظم رهب ــدات مق ــس از تأیک پ
رئیس قوه قضائیه برای برخورد با برهم زنندگان 
امنیت روانی، رئیس کل دادگستری استان تهران 
ــه  ــرای رسیدگی ب ــژه‌ای ب اعام کرد که قضات وی

ــده‌اند. ــن ش ــرم تعیی ــن ج ای
ــتان  ــتری اس ــس کل دادگس ــر رئی ــی مه ــی القاص عل
تهران با بیان اینکه اشخاصی که در فضای 
حقیقی یا مجازی با انجام اقدامات مختلف سبب 
ــوند،  ــردم می‌ش ــی م ــش روان ــایش و آرام ــلب آس س
ــره  ــه را در مخاط ــی جامع ــت روان ــع امنی ــور قط به‌ط
ــت  ــه امنی ــه اینک ــت ب ــا عنای ــت: ب ــد، گف ــرار داده‌ان ق
ــی جامعه، یکی از اقسام مفهوم امنیت است  روان
ــوق  ــع حق ــت، تضیی ــاف امنی ــدام خ ــه اق ــر گون و ه
عامه را در پی دارد، بر همین اساس ضرورت دارد 
نسبت به اشخاصی که امنیت روانی جامعه را چه 
ــدف  ــازی ه ــای مج ــه در فض ــی و چ ــای حقیق در فض
ــون  ــر قان ــاس مُ ــر اس ــت و ب ــا جدی ــد، ب ــرار می‌دهن ق

عمل شود.
رئیس کل دادگستری استان تهران از تعیین 

قضات ویژه‌ای به‌منظور رسیدگی به جرایم 
ــر داد  ــه خب ــی جامع ــت روان ــلب امنی ــا س ــط ب مرتب
ــر  ــات ب ــن قض ــوب کاری ای ــه‌زودی چارچ ــت: ب و گف
اساس قوانین و مقررات موجود مشخص خواهد 
شد و صیانت از امنیت روانی جامعه به‌طور 

ــت. ــد گرف ــرار خواه ــری ق ــورد پیگی ــدی م ج
ــت  ــن اس ــی ممک ــت روان ــدگان امنی ــم زنن ــا بره ام
اشخاص ذی‌صلاحی هم باشند که بدون دارا 
بودن مدرک اقدام به بیان مواردی میک‌نند که 
ــه آزار خاطر شهروندان و از بین  مستقیماً منجر ب
رفتن اعتماد آنها می‌شود و بر همین اساس هم 
بود که یک شخص ذی‌صاح در مجلس شورای 
ــه دلیل برهم زدن امنیت روانی جامعه  اسامی ب

محکوم شد.
در سنوات اخیر عده‌ای با سوءاستفاده از موقعیت 
ــای  ــی و در فض ــکار عموم ــزد اف ــود در ن ــگاه خ و جای
مجازی یا حقیقی اتهامات ناروا و ناصوابی را 
متوجه اشخاص غیر کرده‌اند اما قانون‌گذار 
ضرورت صیانت از حیثیت و اعتبار معنوی و 
ــازات  ــون مج ــی در قان ــخاص را به‌خوب ــی اش اجتماع
اسامی مشخص کرده و در صورت خدشه‌دار 
ــرای آن ضمانت  کردن حیثیت و اعتبار اشخاص ب

ــت. ــرده اس ــخص ک ــرا مش اج
در همین راستا رئیس کل دادگستری استان تهران 
ــی  ــمت مطلب ــخاص ذی‌س ــی از اش ــراً یک ــت: اخی گف
ــب  ــاد منتس ــک نه ــده‌ای در ی ــه ع ــع را ب ــاف واق خ
کرده بود که این امر سبب بدبینی جامعه به آن 
ــرز  ــن م ــاد و سوءاستفاده دشمنان قسم‌خورده ای نه
و بوم شده بود و در خصوص این شخص پرونده 
قضائی تشکیل و در تحقیقات قضائی مشخص شد 
که این فرد ادله‌ای در جهت اثبات ادعای خاف 
ــا را  ــن ادع ــال ای ــن ح ــا ای ــا ب ــته ام ــود نداش ــع خ واق
ــبب  ــرده و س ــرح ک ــانه‌ها ط ــازی و رس ــای مج در فض
ــی جامعه شده است  خدشه‌دار شدن امنیت روان
که در نهایت با انجام رسیدگی‌های قضائی، 

شخص مورد اشاره محکوم شد.
ــزم  ــد ع ــه ش ــه گفت ــور ک ــر، همانط ــزارش مه ــه گ ب
با سلبک‌نندگان  برای برخورد  دستگاه قضا 
ــرای برخورد  ــه استوار است و ب ــی جامع ــت روان امنی
ــون  ــراد دارای تریب ــم از مسئولان و اف ــان اع ــا متخلف ب
هیچ خط قرمزی قائل نیست دستگاه قضائی نیز 
در همین راستا اعام کرده است که هر شخصی 
فارغ از جایگاه و سمت در صورتی که ادعایی خلاف 
واقع طرح کرد که امنیت روانی جامعه را با چالش 
مواجه می‌سازد، باید در برابر قانون پاسخگو باشد و 
در صورت احراز مجرمیت وی، وفق قوانین و مقررات 

با شخص مجرم برخورد کند.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری طی نامه‌ای خطاب به سازمان ملل 
متحد و شورای حقوق بشر، نسبت به تصویب و اجرای قانون ممنوعیت پوشش 

اسلامی برای دختران در مدارس دولتی فرانسه اعتراض کرد.
انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، طی نامه‌ای به 
دبیرکل سازمان ملل متحد، رئیس شورای حقوق بشر و رئیس کمیسیون مقام 
زن نسبت به »تصویب و اجرای قانون ممنوعیت پوشیدن لباس اسلامی برای 
دختران مسلمان در مدارس دولتی فرانسه« اعتراض کرده و آن را ناقض اصول 
بنیادین و اساسی حقوق بشر و حقوق اساسیِ جامعه چندمیلیونی مسلمانان 
فرانسه برای بیان آزادانه عقاید و انجام اعمال مذهبی دانست و خواستار تضمین 

آزادی‌های فردی و مذهبی در نظام آموزشی فرانسه شد.
متن نامه معاون رئیس جمهور به این شرح است:

چنانک‌ه مستحضر هستید، در روزهای اخیر گزارشاتی مبنی بر اجرایی کردن 
قانون منع ورود دختران مسلمان با پوشش اسامی به مدارس فرانسه واصل 
گردیده است. این‌جانب به‌عنوان معاون رئیس جمهوری اسلامی ایران در امور 
زنان و خانواده، ضمن ابراز نگرانی، اعتراض خود را نسبت به اجرای این قانون که 
ناقض اصول بنیادین و اساسی حقوق بشر و حقوق اساسیِ جامعۀ چندمیلیونیِ 
مسلمان فرانسه برای بیان آزادانۀ عقاید و انجام اعمال مذهبی است، اعلام 
می‌نمایم. این اقدام، نه تنها موجبات نقض آزادی‌های فردی و آزادی‌های مذهبی 
را فراهم کرده، بلکه فشار حداکثری و آزار و اذیت اقلیت‌های دینی را در پی 

خواهد داشت.

حق بر آموزش یکی از حقوق مصرح در اسناد بین‌المللی از جمله اعلامیه جهانی 
حقوق بشر و سایر اسناد مورد تأیکد سازمان ملل از جمله میثاقین، کنوانسیون 
حقوق کودک، کنوانسیون رفع تبعیض علیه زنان و اهداف توسعه پایدار بوده و 
بیم آن می‌رود که در پی اجرای ممنوعیت پوشش اسلامی، حق بر تحصیل زنان 

و دختران مسلمان را با چالش مواجه کند.
بر این باورم که محرومیت دختران مسلمان از حق پوشیدن حجاب، که بخشی 
اساسی از باورهای مذهبی آن‌هاست، منجر به شرایطی شود که آنها را مجبور 
به انتخاب بین مذهب و تحصیل نماید و بسیاری به خاطر اعتقاداتی که جزئی 
از زندگیشان است، ترک تحصیل را برگزینند. این محدودیت، در تضاد با اصول 

فراگیری و دسترسی برابر به آموزش برای همه است.
توجه شما را به این امر جلب میک‌نم که حکم حجاب در اسلام در راستای امنیت 

زنان و برای فعالیت وسیع‌تر اجتماعی پایه گذاری گردیده است لذا:
1- پوشش حجاب برای دختران نوعی ایمنی در برابر آزار و خشونت جنسی را 
به ارمغان می‌آورد. وفق تعالیم والای دین مبین اسلام، پوشیدن حجاب به‌عنوان 

کی کد پوشش )dress code( برای احترام افزون به زنان و حمایت از سلامت 
آنان است.

2- پوشش حجاب کی فرم اجتماعی است که به اذعان بسیاری از ادیان موجب 
حمایت از خانواده و حفظ آن از تزلزل و ناپایداری می‌گردد.

3_ از منظر اسام، حجاب سازوکاری ایمن برای تسهیل حضور سالم زنان و 
دختران در همه عرصه‌های اجتماعی است. بسیاری از زنان مسلمان حجاب را 
به‌عنوان نمادی از اقتدار و توانمندی و به‌عنوان راهی برای اعمال اختیار بر جسم و 
هویت خود، انتخاب کرده‌اند. ممنوعیت حجاب، نه‌تنها آزادی فردی آن‌ها را محدود 
میک‌ند، بلکه عواقب زیان‌باری بر تمامیت جسمی و روانی آن‌ها به‌جای می‌گذارد.

اینجانب با ابراز مجدد نگرانی خود از وضعیت فرانسه، از سازمان ملل متحد و 
سازوکارهای گوناگون آن می‌خواهم تا با پرهیز از استانداردهای دوگانه، ضمن 
یادآوری لزوم پایبندی این کشور به تعهدات حقوق بشری خود، از تمامی 
ظرفیت‌های موجود در راستای تضمین آزادی‌های فردی و مذهبی در نظام 

آموزشی استفاده نمایند.
مجدداً تأیکد می‌نمایم ضروری است که دولت فرانسه این ممنوعیت را مورد 
بازنگری و تجدیدنظر قرار دهد و سیاست‌های خود را با بند3ماده 1منشور ملل 
متحد، قواعد عرفی و اصول حقوق بشر از جمله ماده 18 و 19 اعلامیه جهانی 
حقوق بشر و بند 1 و 2 ماده 18 و نیز بند 1 و 2 ماده 19 میثاق بین‌المللی 
حقوق مدنی و سیاسی، همسو نماید. پیشاپیش از توجه شما به این موضوع مهم 

تشکر میک‌نم.

نامه معاون رئیس جمهور در امور زنان به دبیرکل سازمان ملل:

اقدام فرانسه علیه حجاب دانش آموزان 
نقض آشکار حقوق بشر است

پیشرفت عملیات اجرایی پروژه‌های ساخت ایستگاه‌های 
جدید در خطوط مختلف شبکه مترو تهران، منجر به 
تکمیل قریب‌الوقوع ۵ ایستگاه و اضافه شدن آنها به 

امکانات حمل و نقل عمومی پایتخت شده است.
محسن هرمزی سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافکی 
شهرداری تهران و مدیرعامل شرکت متروی پایتخت با 
اعلام مطلب فوق افزود: به موجب حمایت مراجع ذیربط 
مبنی بر تأمین منابع مالی و تلاش پیمانکاران، مشاوران 
و همکاران شرکت متروی تهران، موعد بهره‌برداری 
از ۵ ایستگاه جدید بزودی فرا خواهد رسید که در 
همین راستا ایستگاه میدان کتاب که یکی از زیباترین 
ایستگاه‌های شبکه مترو به شمار آمده و آخرین ایستگاه 
از بخش منتهی الیه شمال غربی خط ۷ مترو به 
حساب می آید، به همراه ۳ ایستگاه شهران، شهرزیبا و 
کوهسار از قطعه شمالی خط ۶ و نیز ۵.۵ یکلومتر مسیر 
 تونلی این خط در مهر ماه تقدیم شهروندان پایتخت 

خواهد شد.
هرمزی در ادامه به روند آماده سازی خط متروی پرند 

اشاره کرد و گفت: این پروژه شامل کی ایستگاه و ۱۹ 
یکلومتر مسیر رفت و ۱۹ یکلومتر مسیر برگشت، عملًا 
هفته‌های پایانی روند تکمیل خود را طی میک‌ند و 
تجهیزات باقی‌مانده آن نیز در حال تهیه و نصب است. 
در مورد تأمین نیروی برق ثابت و مطمئن پروژه نیز 
مذاکرات لازم با وزارت نیرو صورت گرفته تا به موجب 
استقرار و راه اندازی دو فیدر برق ۷ و نیم مگاواتی، 
مهمترین بخش باقی‌مانده خط متروی شهر جدید 
پرند تعیین تکلیف شود. در مجموع امیدواریم با 
هماهنگی‌های به عمل آمده و انجام تعهدات نهادهای 
دولتی، بزودی خط متروی پرند نیز راه اندازی 
 شود تا انتظار طولانی مدت شهروندان این شهر 

پایان پذیرد.
در روزهای باقی‌مانده از شهریورماه، پست برق جنوبی 
خط ۶  مترو)پست یکانشهر( به بهره‌برداری رسیده و 
همچنین تست گرم مسیر ۵.۵ یکلومتری قطعه شمالی 
خط ۶ که پیش نیاز راه‌اندازی ۳ ایستگاه جدید در این 

خط است، انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت متروی پایتخت خبر داد:

شبکه متروی تهران در آستانه افتتاح ۵ ایستگاه جدید
تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی در حوزه جوانی 
جمعیت و خانواده در دستور کار بنیاد ۱۵ خرداد ستاد 

اجرایی فرمان امام قرار دارد.
محمدرضا دهقان، مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد 
با اعلام این خبر افزود: بنیاد تا به امروز محصولات 
رسانه‌ای و فرهنگی متعدد و متنوعی را در قالب‌های 
مختلف مانند فیلم کوتاه، نماهنگ، سرود و کلیپ در 
راستای تکالیف و مسئولیت‌های خود و با هدف تشویق 
به فرزندآوری، تحقق جوانی جمعیت و تکریم خانواده 
تولید و پخش کرده است. این محصولات رسانه‌ای و 
فرهنگی عمدتا در تلویزیون اینترنتی ایران جوان تولید 
و از این تلویزیون و شبکه‌های مختلف صداوسیما پخش 
می‌شود. دهقان با اشاره به رونمایی از سرود »حسین و 
خواهرش زینب« در ایام اربعین گفت: ساخت این سرود 
با هدف همکاری و هم‌افزایی با شبکه کودک سیما، در 
زمان برگزاری جشنواره »خواهر برادری« در دستور 
کار قرار گرفت و در بازه زمانی اربعین حسینی و ایام 
عزاداری ماه صفر از شبکه کودک و سایر شبکه‌های 

سازمان صداوسیما پخش می‌شود. وی در تشریح 
اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در تولید محصولات رسانه‌ای 
و فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت گفت: تاکنون بیش 
از ۱۰ فیلم کوتاه با محوریت موضوعی جوانی جمعیت، 
خانواده و فرزندآوری تولید و برای پخش در اختیار 

شبکه‌های مختلف سیما قرار گرفته است.
مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد ادامه داد: همچنین 
با هدف ارزش‌آفرینی فرزندآوری و تکریم خانواده، در 
روند ساخت سریال‌های تلویزیونی و ویژه‌برنامه‌های 
 نوروزی شبکه‌های صداوسیما مشارکت صورت 

گرفته است.
مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد در پایان تصریح کرد: 
بنیاد ۱۵ خرداد در دور جدید فعالیت‌هایش، با توجه 
به منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های ابلاغی 
از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( عمده 
اقدامات و امکانات خود را بر موضوعات مهم و اساسی 
جوانی جمعیت، تشویق به فرزندآوری و تکریم خانواده 

متمرکز کرده است.

مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد: 

تولید محصولات رسانه‌ای و فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت
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